
     
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/169/08 
RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 
Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2008 ROKU 

 
 
w sprawie:  określenia dochodów, które mogą być gromadzone na rachunku  

dochodów własnych Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji  
w Twardogórze. 

 
 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591  
z późniejszymi zmianami), oraz art. 22 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 249 poz. 2104  
z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Twardogórze uchwala,  
co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Ustala się źródła dochodów gromadzonych na rachunku dochodów własnych oraz ich 
przeznaczenie w Gminnym Ośrodku Sportu i Rekreacji w Twardogórze. 
 
 

§ 2. 
 

1. Źródła dochodów gromadzonych na rachunku dochodów własnych jednostki mogą 
stanowić: 
- środki finansowe uzyskane z wynajmu pomieszczeń, 
- środki finansowe uzyskane ze świadczenia usług na rzecz osób fizycznych  
i prawnych, 
- środki finansowe uzyskane z kwest organizowanych przez społeczność  
w środowisku lokalnym, 
- odsetki rachunku bankowego dochodów własnych. 

2. Dochody gromadzone na rachunku dochodów własnych, określonych w pkt. 1 mogą 
być przeznaczone na finansowanie i dofinansowanie: 
- zajęć o charakterze edukacyjnym i rekreacyjnym dla dzieci, młodzieży i dorosłych, 
- organizacji imprez i turniejów sportowych, 
- zakupu sprzętu sportowego,  
- napraw, usuwanie drobnych usterek i niewielkich remontów obiektów oraz sprzętu, 
- kosztów energii, wody i gazu. 
- zakup wyposażenia, materiałów i środków trwałych. 
 
 

 
 



§ 3. 
 
Ustalone na dzień utworzenia rachunku dochodów własnych zobowiązania i należności oraz 
zgromadzone środki finansowe środków specjalnych stają się należnościami  
i zobowiązaniami oraz środkami finansowymi tego rachunku. 
 
 

§ 4. 
 
Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XXXI/202/2005 Rady 
Miejskiej w Twardogórze z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie określenia dochodów, które 
mogą być gromadzone na rachunku dochodów własnych Gminnego Ośrodka Sportu  
i Rekreacji w Twardogórze. 
 

§ 5. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
 

 
§ 6. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 listopada 2008 r. 
 
 
       
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
        

Stanisław Adamski 
 


